

01.02.2024

Коммерческое предложение

№ Лотов	Наименование	Техническая характеристика	Ед. Измер	Количество	Цена евро	Сумма евро
1	Коробка выхлопная	10Д100М.01.002сб специальный чугун	Шт	2	1190,00	2380,00
2	Адаптер форсунки	Д100.01.103сб-8 сталь 20Х13, сталь40	Шт	110	141,00	15510,00
3	Адаптер индикаторного крана	Д100.01.105сб-3 сталь 20х13, сталь40	Шт	55	141,00	7755,00
4	Адаптер пускового клапана	11ГД100.01.012сб сталь 20Х13, сталь40	Шт	55	142,00	7810,00
5	Прокладка	Д100.01.014 медь МЗ	Шт	220	3,30	726,00
6	Шпилька	Д100.01.016 сталь 20Х13	Шт	440	5,20	2288,00
7	Шпилька	Д100.01.018-1 сталь 20Х13	Шт	150	2,20	330,00

8	Кольцо уплотнительное	Д100.01.024А резина 9831	Шт	150	4,45	667,50
9	Кольцо уплотнительное	Д100.01.025А резина 9831	Шт	220	4,00	880,00
10	Кольцо уплотнительное	Д100.01.031А резина 9831	Шт	180	4,50	810,00
11	Кольцо уплотнительное	Д100.01.046 резина 3109-Н	Шт	120	3,20	384,00
12	Кольцо уплотнительное	Д100.01.047 резина 3109-Н	Шт	100	4,00	400,00
13	Кольцо уплотнительное	Д100.01.056 резина 9831	Шт	120	6,70	804,00
14	Шпилька	Д100.02.007-2 сталь 38ХС	Шт	25	41,00	1025,00
15	Гайка	Д100.02.007-2 сталь 38ХС	Шт	25	41,00	1025,00
16	Болт	Д100.02.008-2 сталь 18Х2НЧМА	Шт	25	93,00	2325,00
17	Гайка	Д100.02.008-2 сталь 18Х2НЧМА	Шт	25	80,00	2000,00
18	Вкладыш упорный коренной	Д100.02.136сб бронз 03Ц12С5, бабит	Шт	20	1500,00	30000,00
19	Вкладыш упорный	Д100.02.137сб бронз 03Ц12С5, бабит	Шт	70	650,00	45500,00

	кришечный нижнего коленвала					
20	Вкладыш упорный кришечный верхнего коленвала	Д100.02.138сб бронз 03Ц12С5, бабит	Шт	70	640,00	44800,00
21	Поршень нижний	Д100.04.001-5 специальный чугуи	Шт	20	1010,00	20200,00
22	Поршень верхний	Д100.04.002-7 специальный чугуи	Шт	20	870,00	17400,00
23	Палец поршневой	Д100.04.004-6 сталь 12ХН3А	Шт	100	230,00	23000,00
24	Ползушка уплотнительная	Д100.04.009-27 Сплав АЛ-5	Шт	100	17,00	1700,00
25	Пружина ползушки	Д100.04.010-27 сталь 70	Шт	100	4,10	410,00
26	Прокладка поршня	Д100.04.011-5 сталь 10КП	Шт	50	1,90	95,00
27	Прокладка поршня 0.5мм	Д100.04.011-5-01 сталь 10КП	Шт	200	1,60	320,00
28	Прокладка поршня	Д100.04.011-5-02 сталь 10КП	Шт	200	7,60	1520,00
29	Кольцо поршневое маслосгонное	Д100.04.016-2 специальный чугуи	Шт	150	44,00	6600,00

30	Кольцо поршневое маслосгонное	Д100.04.017-2 специальный чугуn	Шт	300	45,00	13500,00
31	Кольцо поршневое уплотнительное	Д100.04.018 специальный чугуn	Шт	240	77,00	18480,00
32	Кольцо поршневое уплотнительное	Д100.04.101сб-2 специальный чугуn	Шт	360	116,00	41760,00
33	Прокладка	Д100.04.021-5 сталь 08КП	Шт	200	2,10	420,00
34	Прокладка	Д100.04.021-5-01 сталь 08КП	Шт	200	3,10	620,00
35	Прокладка	Д100.04.027 сталь 08КП	Шт	200	2,10	420,00
36	Прокладка	Д100.04.027-01 сталь 08КП	Шт	200	3,10	620,00
37	Прокладка	Д100.04.027-02 сталь 08КП	Шт	200	1,50	300,00
38	Прокладка	Д100.04.027-03 сталь 08КП	Шт	200	7,80	1560,00
39	Прокладка	Д100.04.027-04 сталь 08КП	Шт	200	2,10	420,00
40	Кольцо стопорное	Д100.04.036-5 сталь 65Г	Шт	100	2,90	290,00

41	Винт	Д100.04.040 сталь 38ХС	Шт	200	7,25	1450,00
42	Шайба 12.65Г.05	Д100.04.001сб-5 сталь 38ХС	Шт	300	0,60	180,00
43	Шайба 12 ск-052.83	Д100.04.002сб-5 сталь 38ХС	Шт	300	0,60	180,00
44	Шайба стопорная	2Д100.11.068 лист ДПРХ Л1	Шт	10	90,00	900,00
45	Форсунка	2Д100.17 сб1 сталь 40	Шт	40	455,00	18200,00
46	Прокладка уплотнительная	Д100.17.018 (медь МЗ)	Шт	600	2,30	1380,00
47	Прокладка уплотнительная	Д100.20.054 медь МЗ	Шт	60	2,50	150,00
48	Прокладка	Д100.18.032-1 асбосталь ЛА-1 1.75	Шт	60	3,70	222,00
49	Кольцо уплотнительное	Д100.21.030А резина 9831	Шт	120	2,50	300,00
50	Кольцо уплотнительное	Д100.23.241 резина 3109-Н	Шт	200	0,95	190,00
51	Кольцо уплотнительное	Д100.27.044 резина 9831	Шт	150	1,40	210,00
52	Кольцо уплотнительное	Д100.27.067 резина 3109-Н	Шт	200	1,00	200,00

53	Топливоподкачивающая помпа	ЗД100.32.010 с6 1А Серый чугун 18	Шт	1	1170,00	1170,00
54	Пусковой клапан	Д100.38.103с6 бронз 03Ц7С5Н	Шт	30	235,00	7050,00
55	Втулка	9Д100.11.008 сталь 20	Шт	5	165,00	825,00
56	Амортизатор муфты	2Д100.32.032 резина 1УБ	Шт	5	2,00	10,00
57	Сервомотор	Д100.38.133 с6-1 специальный чугун	Шт	5	260,00	1300,00
58	Привод эластичный воздуходувки	Д100.35.101 с6-1	Шт	5	4070,00	20350,00
59	Пружина	Д100.35.007-3	Шт	12	53,00	636,00
60	Сальник	ЗД100.63.086 резина 9831	Шт	10	1,25	12,50
61	Элемент фильтрующий	15Д100.67.003 с6-1	Шт	10	1840,00	18400,00
62	Кольцо уплотнительное	Д100.01.038-1	Шт	120	22,00	2640,00
63	Кольцо уплотнительное медно-асбестовое 12х60	15Д100.00.002 с6-1 МН 4152-62	Шт	300	4,00	1200,00

64	Кольцо уплотнительное медно-асбестовое 22х30	10Д100.80.061 сб-1 МН 4152-62	Шт	50	4,00	200,00
65	Кольцо уплотнительное медно-асбестовое 24х30	10Д100.80.061 сб-1 МН 4152-62	Шт	50	4,00	200,00
66	Кольцо уплотнительное медно-асбестовое 27х35	10Д100.80.061 сб-1 МН 4152-62	Шт	1000	4,00	4000,00
67	Кольцо уплотнительное медно-асбестовое 45х52	10Д100.80.061 сб-1 МН 4152-62	Шт	50	4,00	200,00
68	Шплинт	5х36.05 ГОСТ 397-66	Шт	300	2,00	600,00
69	Шплинт	4х32.05 ГОСТ 397-66	Шт	500	2,00	1000,00
70	Шплинт	4х40.05 ГОСТ 397-66	Шт	500	2,00	1000,00
71	Шплинт	6.3х63.05 ГОСТ 397-66	Шт	500	2,00	1000,00
72	Прокладка	Д100.41.11 резина 3109- Н	Шт	150	11,00	1650,00
73	Кран индикаторный	2Д100.06 сб	Шт	10	2800,00	28000,00
Всего					432060,00	

Условия оплаты: Предоплата 30%, 70% - в течении 10 календарных дней после получения извещения о готовности продукции к отгрузке.

Срок изготовления: 180 дней с момента получения предварительной оплаты.

Вся продукция соответствует классу безопасности «2».

Директор
«Groot JTH s.r.o.»

Groot JTH s.r.o.
Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3
IČO: 08466122, DIČ: CZ08466122
MS v Praze oddíl C, vložka 319388

Jevgenij Hloušek
Евгений Глоушек